[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2021 № 7
         г. Устюжна

О внесении изменения в решение Земского Собрания района от 07.05.2020 № 15

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1.1. Внести в Положение о составе и порядке подготовки схемы территориального планирования Устюженского муниципального района, порядке подготовки изменений и внесения их в указанный документ, утвержденное решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 07.05.2020 № 15, изменение, изложив подпункт 1 пункта 2.5 раздела 2 в следующей редакции:
«1) сведения об утвержденных документах стратегического планирования, указанных в части 5.2 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, о национальных проектах, об инвестиционных программах субъектов естественных монополий, организаций коммунального комплекса, о решениях органов местного самоуправления, иных главных распорядителей средств соответствующих бюджетов, предусматривающих создание объектов местного значения;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района

                               И.А. Петров